- Lễ trao quà cứu trợ nạn nhân hỏa hoạn 2017.

- Kỷ niệm 233 năm ngày chiến thắng Đống Đa Mồng 5 tháng Giêng năm

2022.

- Chúc mừng Năm mới 2022.

3/ Tiệc Tân Niên: Chương mục này đến nay đã cập nhật 4 Tiết mục:

- Mừng Thượng Thọ Quý Cụ Cao Niên Trên 80 Tuổi.

- Tiệc Tân Niên Xuân Ất Mùi 2015.

- Tiệc Tân Niên Xuân 2005.

- Diễn Hành và Tiệc Tân Niên Xuân 2004: Video diễn hành, lúc 10 giờ

sáng Chủ nhật, ngày 1 tháng 2 năm 2004, nhằm vào ngày 11 tháng Giêng năm

Giáp Thân. Cộng đồng Người Việt Quốc Gia ở Bắc California tổ chức diễn hành

Hội Xuân tại Downtown San Jose. Trong cuộc diễn hành năm này có hơn 20 xe

hoa, nhưng chỉ có xe hoa của Hội Tây Sơn Bình Định Bắc Cali là vợt trội, với chủ

đề: “Chiến Thắng Đống Đa Mùa Xuân Năm Kỷ Dậu” Hoàng Đế Quang Trung

2022.

- Chúc mừng Năm mới 2022.

2/ Tiệc Tân niên: hiện nay (17-12-2022) Chương mục này đã đăng tải 3 Tiết

mục:

- Mừng Thượng Thọ Quý Cụ Cao Niên Trên 80 Tuổi.

- Tiệc Tân Niên Xuân Ất Mùi 2015.

- Diễn Hành và Tiệc Tân Niên Xuân 2004 (xem trang 10)

e - Quan Hôn Tang Tế:

1/ Tang Lễ: Chương mục này đã đăng 5 lễ, gồm:

- Phân ưu gia đình anh Quách Tứ.

- Tang lễ cựu Đại tá Không quân Nguyễn Hồng Tuyền.

- Tang lễ anh Đặng Đức Bích Ban Cố vấn Hội TSBĐ Bắc Cali.

2004, 2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017,

2018, 2019, 2020, và Đặc San Tưởng Niệm Nhà Thơ Nhà Văn Đặng Đức Bích có

thể gọi là Đặc San 2021.

4/ Tiệc Tân Niên: Chương mục này đã cập nhật 4 Tiết mục

- a/ Mừng Thượng thọ Quý Cụ cao niên trên 80 tuổi.

- b/ Tiệc Tân Niên Xuân Ất Mùi 2015.

- c/ Tiệc Tân Niên Xuân Ất Dậu 2005.

- d/ Diễn hành và Tiệc Tân Niên Xuân Giáp Thân 2004.

Bấm vào Chương mục Tiệc Tân Niên, rồi tiếp bấm Tiết mục Diễn hành và

Tiệc Tân Niên 2004 nằm ở cuối bảng, sẽ thấy cuộc Diễn hành Tết Giáp Thân

(2004) ở San Jose, Hội TSBĐ với chủ đề “Chiến Thắng Đống Đa Mùa Xuân Năm

Kỷ Dậu” đoạt giải nhất.

5/ Hè Hội Ngộ: Chương mục này đã cập nhật 4 Tiểt mục:

- a/ Hè Hội Ngộ & Giải Khuyến Học 2009.

- b/ Phóng sự cộng đồng của đài truyền hình Net Việt, với đề tài Picnic Hè

Hội Tây Sơn Bình Định.

Hội Bình Định trải qua hai giai đoạn: Hình Thành và Phát Triển.

- Giai đoạn Hình Thành (1988 - 2002), có những bạn trẻ năng nổ, với bầu

nhiệt huyết và lòng yêu mến Quê hương Bình Định, đã gõ cửa từng nhà, kêu gọi

từng người Bình Định quy tụ lại thành lập Hội. Và ngày Lịch sử đã đến, đó là

Thứ Bảy, ngày 17 tháng 12 năm 1988, nhằm vào mồng 9 tháng 11 năm Mậu Thìn:

Ngày Khai Sinh Hội Bình Định, nơi chào đời là Trụ sở Trung Tâm Sinh Hoạt Của

đến 2020, được 19 cuốn (năm 2003 không có Đặc San), dưới dạng sách in gồm

7.704 trang khổ 14x21 cm. Muốn đưa các Đặc San vào trang web, trước tiên phải

tháo rời từng tờ và scan từng trang, rồi đem vào computer, chuyển sang dạng

PDF để đăng (poste) lên trang mạng được. Ngoài ra, còn cuốn Đặc san 2021 –

Tân Sửu, chuyên đề Tưởng Niệm Nhà Văn, Nhà Thơ Đặng Đức Bích với 110

trang đánh máy. Vậy, tổng cộng toàn bộ Đặc San có đến 7.814 trang đã chuyển

dạng PDF.

- ĐSBĐ Bắc CA 2001 – Tân Tỵ . 408 trang

- ĐSBĐ Bắc CA 2002 – Nhâm Ngọ 500 trang

- ĐSBĐ Bắc CA 2004 – Giáp Thân 282 trang

- ĐSBĐ Bắc CA 2005 – Ất Dậu . 338 trang

- ĐSBĐ Bắc CA 2006 – Bính Tuất . 394 trang

- ĐSBĐ Bắc CA 2007 – Đinh Hợi . 473 trang

- ĐSBĐ Bắc CA 2008 – Mậu Tý . 493 trang

- ĐSBĐ Bắc CA 2009 – Kỷ Sửu . 418 trang

- ĐSBĐ Bắc CA 2010 – Canh Dần . 352 trang

- ĐSBĐ Bắc CA 2011 – Tân Mão . 370 trang

- ĐSBĐ Bắc CA 2012 – Nhâm Thìn 416 trang

- ĐSBĐ Bắc CA 2013 – Qúy Tỵ . 506 trang

- ĐSBĐ Bắc CA 2014 – Giáp Ngọ . 484 trang

- ĐSBĐ Bắc CA 2015 – Ất Mùi . 378 trang

- ĐSBĐ Bắc CA 2016 – Bính Thân 318 trang

- ĐSBĐ Bắc CA 2017 – Đinh Dậu . 408 trang

- ĐSBĐ Bắc CA 2018 – Mậu Tuất . 308 trang

- ĐSBĐ Bắc CA 2019 – Kỷ Hợi . 355 trang

- ĐSBĐ Bắc CA 2020 – Canh Tý . 403 trang

- ĐSBĐ Bắc CA 2021 – Tân Sửu . 110 trang (Tưởng niệm Nhà thơ,

Nhà văn Đặng Đức Bích).

Có thể nói 20 cuốn ĐSBĐ Bắc Cali là bộ sách Bình Định Học, bao gồm cả

Xứ Sở và Con Người Bình Định.

Trong Phần mục Tiểu Sử, cũng quan trọng không kém qua loạt bài Hội

TSBĐ Bắc Cali là Lịch Sử Hội, ghi lại những hoạt động, quan điểm, phong thái và